
Zarządzenie Nr 92/2025 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Udzielam dla Pana Macieja Sucheckiego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 

Westerplatte w Chobieni pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Rudna w sprawach                         

związanych z udziałem Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Chobieni                     

w programie grantowym „FUN LAB” – II edycja, którego organizatorem jest Fundacja 

PGNIG im. Ignacego Łukaszewicza z siedzibą w Warszawie. 

2.  Pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 1, obejmuje w szczególności: 

1) sporządzenia i złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu wraz                                    

z obowiązkowymi oświadczeniami i dokumentami, które wynikają z regulaminu                        

programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze                           

złożonym wnioskiem o dofinansowanie zadania, 

3) zawarcia umowy na realizację projektu i jej zmian, 

4) dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na realizację projektu, 

5) rozliczenia projektu, 

6) podejmowania innych czynności, które są niezbędne do prawidłowej realizacji                                

projektu. 

3. Pełnomocnictwo ważne jest na czas realizacji i rozliczenia projektu. 

 

§ 2. 

Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


